15-02-2024 04:54:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal homenagem justifica-se pelo brilhante trabalho realizado, voluntariamente, dedicando parte de seu tempo
em ajudar ao próximo oferecendo bem-estar e melhores condições de tratamento e cura aos pacientes oncológicos
atendidos em Uberlândia, através de um atendimento humanizado, como também na busca incessante de recursos
junto à comunidade e empresas em prol da construção, manutenção e ampliação do Hospital do Câncer em Uberlândia.

Por todo o trabalho desenvolvido, contamos com o apoio dos nobres pares, para aprovação desta moção.

Moção de Aplauso, ao Sr. Renato Alves Pereira, presidente do Grupo Luta pela Vida, pelos relevantes
trabalhos voluntários desenvolvidos em prol do Grupo Luta pela Vida e Hospital do Câncer.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-09-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 9591/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

15-02-2024 04:54:51

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total